
DOA-010015,1.
II iii I4

Uchwała nr 9-893 /2022
Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia le t P>2e;r11",a, 2022 roku

w sprawie przyjęcia Decyzji o dofinansowaniu (z możliwością otrzymania zaliczki lub refundacji)
projektu pn. Kompleksowa modernizacja energetyczna wielofunkcyjnego budynku
użyteczności publicznej wraz z montażem instalacji fotowoltaicznej i magazynem
energii, przy ul. Oleskiej 127 w Opolu, realizowanego w ramach Osi priorytetowej XII —
Wsparcie w ramach REACT-EU w województwie opolskim Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2014-2020, którego beneficjentem jest
Województwo Opolskie.

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 547 z późn. zm.), w związku z zapisami art. 9 ust. 1 pkt 2), oraz ust. 2 pkt 3)
ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności
finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (t.j. Dz. U. 2020 r. poz. 818), Zarząd
Województwa Opolskiego, uchwala co następuje:

§1
Przyjmuje się Decyzję o dofinansowaniu (z możliwością otrzymania zaliczki lub refundacji) projektu
pn. Kompleksowa modernizacja energetyczna wielofunkcyjnego budynku użyteczności publicznej
wraz z montażem instalacji fotowoltaicznej i magazynem energii, przy ul. Oleskiej 127 w Opolu,
realizowanego w ramach REACT-EU RPO WC na lata 2014-2020, którego beneficjentem jest
Województwo Opolskie.

§2
Decyzja o dofinansowaniu wraz z załącznikami stanowi Załącznik do Uchwały.

§3
Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury i Gospodarki UMWO.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
§4

łuk'

V OU

Andrzej Buta ....................................................

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Oglaza .......

1,ou>

Antoni Konopka .................................................


